EMV-Abschirmprodukte
Fe
rr
ite
 fü
r fl
ex

Im
pe
da
nc
e
Ω
Frequency (MHz)
1000
100
10
1
1   	 10         	 100 	 500
FPC-46-12
Impedanz Ω
Art.-Nr. Typ A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)   25 MHz   100 MHz Figur
601 04 08 FPC-16-8 16,0 5,0 8,0 11,5 0,5 29 72
1
601 04 16 FPC-16-12 16,0 5,0 12,0 11,5 0,5 42 79
601 04 15 FPC-16-15 16,0 5,0 15,0 11,5 0,5 50 110
601 04 17 FPC-16-20 16,0 5,0 20,0 11,5 0,5 71 127
601 04 21 FPC-21-15 20,5 3,5 15,0 16,5 0,5 34 88
2601 04 27 FPC-23-7 23,3 3,0 7,0 20,0 0,9 20 60
601 04 24 FPC-25-12 24,5 5,0 12,0 20,0 0,5 30 65
1601 04 20 FPC-25-20 24,5 5,0 20,0 20,0 0,5 50 103
601 04 31 FPC-25-10-3 25,0 3,0 10,0 21,0 0,8 18 39 2
601 04 30 FPC-28-18 28,5 6,5 18,0 23,5 1,0 40 95
1
601 04 34 FPC-31-8 31,0 5,0 8,0 27,0 0,5 21 60
601 04 35 FPC-31-9 31,0 5,0 9,0 27,0 0,5 25 75
601 04 56 FPC-31-12-3 30,5 3,0 12,0 27,2 0,7 17 42
601 04 25 FPC-31-12 31,0 5,0 12,0 27,0 0,5 26 66
601 04 46 FPC-46-12 46,0 5,0 12,0 41,5 0,5 23 65
1 10 100 1000
Frequency (MHz)
Z
Rs